KONDENSATOR

Konstrukcja:
bezpiecznik
dielektryk
impregnat
obudowa
waga

samoregeneracja
polipropylen

bez PCB i chlorkow niepalny

AL cylindryczna
~ 0,9 kg

MMKP

Na zyczenie klienta kondensator moze by¢ wyposazony w kapturek tworzywowy
ochraniajgcy wyprowadzenia kondensatora - IP40 (wysoko$¢ kapturka 40 mm).
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kategoria klimatyczna
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UTT
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50 uF £10 %
600 VAC
1200V DC
1600 V
400V
38A

1,0 KA

3,0 kKA

1,5 mQ
3x10*
5000 s
<200 nH
25/085/56

1680V DC/ 10 s
3000 VAC/ 10 s
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